
زمان نقل و انتقالات لیگ برتر در حالی به پایان رسید که عزیزبک آمانوف که 
گفته می شد قرار است از تیم جدا شود، ماندنی شد و با انتشار استوری در 
صفحه اینستاگرامش حضور در تمرینات تیم را نشان داد. باشگاه استقلال 
نیم نگاهی هم به سعید عزت اللهی دارد و در صورتی که زمینه جدایی این 
بازیکن و آزاد شدن او فراهم شود، ممکن است آبی ها عزیز بک را در لیست 

خروجی قرار دهند.

هافبک استقلال که به دلیل مصدومیت در تمرینات گروهی حاضر 
نمی شود، ممکن است مانند بازی مقابل ملوان، دیدار این هفته را نیز از 
دست بدهد. زبیر نیک نفس در حال حاضر مصدوم است و نمی تواند در 
تمرینات گروهی شرکت کند. به همین خاطر وضعیت او برای بازی سوم 
مقابل مس کرمان هم نامشخص است. نیک نفس فعلاٌ مشغول پشت 

سر گذاشتن دوران درمانی است.

زبیر نیک نفسعزیزبک آمانوف

بازی می کند؟شانس لحظه آخری

یکی دیگر از بازیکنانی که با توجه به پایان زمان نقل و انتقالات تکلیفش 
مشخص نشد سعید مهری بود. مهری که گفته می شد در لیست مازاد 
نهایی ساپینتو قرار دارد در نهایت تا این لحظه در تیم مانده است و حالا 
باشگاه در صورتی که بخواهد اسم او را از لیست خارج کند باید رقم 
رضایتنامه او را فراهم کند. سعید مهری در آخرین تمرین استقلال نیز 

حضور داشته است.

سعید مهری

همچنان در لیست 
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از کمپ آبی
5استقلال

 zسوژه

 zبازتاب 

هشدار به ساپینتو و شاگردان

حضور استقلال در لیگ قهرمانان قطعی نیست

در حالی که برخی مسئولان باشگاه 
استقلال مدعی شدند این تیم در لیگ 
قهرمانان آسیای فصل بعد حضوری 
ما بازگشت  قطعی خواهد داشت ا
استقلال به این رقابت قطعی نیست. 
لیگ قهرمانان آسیای فصل بعد طبق 
برنامه تابستان آینده برگزار می شود و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد این 
رقابت ها را به مانند لیگ قهرمانان آسیا 
در تابستان برگزار کند تا برگزاری بازی های 
باشگاهی در جهان شکل واحدی به 
خود بگیرد. این برنامه از سال ها قبل 
در کنفدراسیون فوتبال آسیا مورد تأیید 

قرار گرفت و حالا برگزاری جام جهانی 
فوتبال در کشور قطر بهانه ای شده برای 
کنفدراسیون فوتبال آسیا که با ایجاد خلأ 
در برگزاری لیگ قهرمانان آسیا این رقابت 
را چند ماه دیرتر برگزار کند تا این بازی ها 
همچون لیگ قهرمانان اروپا در تابستان 
آغاز شود. با توجه به اینکه تا آن زمان 
تکلیف قهرمان لیگ برتر نیز مشخص 
خواهد شد و فوتبال ایران نیز در نقطه 
پایان قرار خواهد گرفت، تیم هایی از سوی 
فدراسیون فوتبال به کنفدراسیون فوتبال 
معرفی می شوند که در لیگ بیست و 
یکم صاحب رتبه شده اند و به احتمال 
زیاد تیم هایی که در لیگ بیست و یکم 
صاحب جام و موفقیت شده اند دیگر 
به این رقابت ها معرفی نخواهند شد. 

این خبر را برخی مسئولان در فدراسیون 
فوتبال نیز تأیید کرده اند و خبرنگار ایران 
ورزشی نیز کسب اطلاع کرده و تأیید این 
خبر را از فدراسیون فوتبال گرفته است. 
البته در فوتبال ایران احتمال هر نوع 
تغییری وجود دارد و شاید قهرمان لیگ 
بیست و یکم حائز امتیازی باشد اما به 
طور کلی قرار است آنچه در لیگ بیست و 
دوم رخ می دهد ملاک فدراسیون فوتبال 
برای معرفی به کنفدراسیون فوتبال 
آسیا باشد. در نتیجه مجموعه استقلال 
نباید دلخوش به موفقیت فصل پیش 
باشند و تصور کنند به واسطه قهرمانی 
در لیگ بیست و یکم به طور قطع در 
لیگ قهرمانان فصل بعد حضور خواهند 
داشت. مجموعه استقلال باید در فصل 

جاری نیز با قدرت به حرکت خود ادامه 
دهد و علاوه برکسب عنوان قهرمانی در 
لیگ برتر، با قاطعیت و بدون امتیاز گیری 
خاصی راهی لیگ قهرمانان آسیای فصل 
آینده شود. مجموعه کنونی استقلال از 
ظرفیت کافی برای موفقیت در فصل 
آتی نیز برخوردار است و تغییر زمانبندی 
در شروع رقابت های آسیایی می تواند 
برای ساپینتو و  شاگردانش یک امتیاز 
باشد تا در کوران سخت رقابت های لیگ 
برتر درگیر لیگ قهرمانان آسیا نشوند. در 
سال های اخیر همواره در سخت ترین 
روزها تیم ها درگیر آسیا بودند و شرایط 
سختی برای آنها ایجاد می شد اما اکنون 
با این تغییرات استقلال تا تابستان سال 
بعد درگیر رقابت برون مرزی نخواهد بود.

استقلال - مس کرمان

جدال با انبوهی 
بازیکن مشترک

 استقلال و مس کرمان پنجشنبه 
این هفته در حالی به مصاف 
یکدیگر خواهند رفت که اگر  
لیگ برتر را ملاک قرار بدهیم، 
تعداد زیادی بازیکن مشترک 
در این دو تیم حضور داشته اند. 
آبی پوشان تهرانی در حالی به 
یر  ن کو رنجی پوشا نا مصاف 
می روند که طی ۱۶ سال گذشته 
جدا از مربیان مشترکی که 
داشته اند، بازیکنان فراوانی را 
هم به چشم دیده اند که برای 
هر دو تیم به میدان رفته اند. 
مهره هایی که بعضی از آنها 
فوق العاده سرشناس بوده و حتی 
سابقه حضور در جام جهانی را هم 
دارند. مهدی رحمتی سنگربان و 
کاپیتان اسبق استقلال که با این 
تیم قهرمان رقابت های لیگ برتر 
نیز شده دو فصل وظیفه حراست 
از دروازه مس کرمان را بر عهده 
داشت. همچنین پیروز قربانی و 
امیرحسین صادقی نیز از جمله 
بازیکنان سرشناسی هستند که 
هرکدام برای مواقعی پیراهن این 

تیم کرمانی را بر تن کرده اند.

استقبال از بانوان 
استقلالی با گل و 

شیرینی
نوان  وان با به احتمال فرا  
فوتبالدوست می توانند پنجشنبه 
شب با حضور در ورزشگاه آزادی 
مسابقه استقلال برابر مس 
کرمان را از نزدیک تماشا کنند. 
اتفاقی که وقوع آن قطعاً موجب 
بهبود روابط فوتبال ایران با فیفا 
خواهد شد. اتفاقاً در همین 
رابطه کانون هواداران باشگاه 
استقلال هم تدارک ویژه ای 
دیده است. آنها قصد دارند 
با هماهنگی عوامل برگزاری 
مسابقه استقبال گرمی از بانوان 
تماشاگر انجام بدهند و در نظر 
گرفته شده در برخی مبادی 
ورودی که قرار است بانوان از آنجا 
وارد شوند، با گل و شیرینی از این 
تماشاگران ویژه استقبال کنند. 
به نظر می رسد فعلاً فقط در 
ورزشگاه آزادی موقعیت حضور 
بانوان جهت تماشای رقابت های 

لیگ برتر فراهم شده است.
 

 ماجرای آنفالو  
دروغ است

در ساعاتی که احتمال حضور 
رضایی در استقلال قوت گرفته 
بود، شایعاتی هم درباره اقدام 
این بازیکن در آنفالوی پیج 
رسمی باشگاه از طریق صفحه 
رسمی اش منتشر شد که این 
خبر صحت ندارد. رضایی در 
روزهایی که با استقلال تمرین 
می در راستای  قدا می کرد ا
دنبال کردن پیج رسمی باشگاه 
استقلال انجام نداده بود اما 
برخی از فضای به وجود آمده برای 
تخریب هرچه بیشتر استقلال 
بهره گرفتند و این خبر را دست 
به دست کردند که در نهایت هم 
مشخص شد رضایی در این ایام 
صفحه رسمی باشگاه را در میان 
دنبال کنند ه های خود نداشته که 
حالا بخواهد اقدامی در راستای 

آنفالو کردن آن انجام دهد.

محمد رضا طیاری
روزنامه نگار

شایعات 
عت  سا  2 4
گذشته درباره کاوه 
رضایی و احتمال رفتن او به 
پرسپولیس به شدت بر روح و 
روان استقلالی ها تأثیر گذاشت 
اما این بازیکن راهی باشگاه 
رقیب نخواهد شد و بزودی 
قراردادش را با استقلال منعقد 
خواهد کرد. از طرفی بحث هایی 
هم درباره مشکلات این بازیکن 
برای اخذ اقامت کشور بلژیک 
به میان آمده که این موضوع 
نیز عامل بازدارنده ای در راه 
عقد قرارداد رضایی و استقلال 
نیست و او می تواند اقامت خود 
را برای این کشور دریافت کند. 
درعین حال که ماجرای رفتن 

کاوه به پرسپولیس ذهن 
استقلالی ها را به شدت 
ر  ا قر ع  لشعا تحت ا
داد، شایعاتی درباره 
ین  ا میت  و مصد
بازیکن نیز در فضای 
رسانه ای دست به 
دست شده است 
یی تمام  ما رضا ا
آزمون های پزشکی 
لازم را پیش از عقد 
قرارداد با استقلال 
انجام داده و مشکل 
حادی از این جهت 
برای بازی در ترکیب 

استقلال ندارد.
البته شاید همزمان شدن 
ماجراهای اخیر او با اتفاقاتی 
که برای ارسلان مطهری رخ داد 
تا حدی بر افکار استقلالی ها 
سایه تاریک انداخت و آنها را 
نسبت به آینده خط آتش خود 
در غیاب دو بازیکن بیمناک کرد 
اما دست کم کاوه در استقلال 
خواهد ماند و آخرین خبرهایی 
که از دل باشگاه استقلال درباره 
این بازیکن بیرون زد، این بود که 
بزودی قرارداد نهایی خواهد شد 
و رضایی در ترکیب استقلال باقی 

خواهد ماند.
این بدان معنا است که تنها 
ارسلان مطهری از استقلال کنار 
می رود که البته جدایی ارسلان 
نیز هنوز قطعی نشده و این 
بازیکن در آخرین اظهارات خود 
اعلام کرده با وجود دلخوری هایی 
که از سران باشگاه استقلال دارد، 
می خواهد به تمرین ادامه دهد. 
اما حتی اگر جدایی ارسلان را 
نیز در روزهای آتی قطعی بدانیم 

و باشگاه بخواهد با این بازیکن 
قطع همکاری کند، کاوه رضایی 
با استقلال به همکاری ادامه 
ین بازیکن در  خواهد داد و ا
ترکیب لیگ بیست و یکم حضور 

دارد.
در صورت تداوم حضور رضایی 
در استقلال، تعداد مهاجمان 
آبی در این تیم به عدد معقولی 
خواهد رسید و مردان هجومی را 
اینگونه می توان شمارش کرد: 
مهدی قایدی، پیمان بابایی، 
آرمان رمضانی و کاوه رضایی. 
علاوه براین چهار بازیکن، کوین 
یامگا هم می تواند برای استقلال 
در خط حمله بازی کند و نیاز های 
آبی ها را در این پست برآورده 

سازد.
با توجه به اینکه ساپینتو به دنبال 
بازی با سه مهاجم است و در 
ترکیب خود قصد دارد از وینگرها 
بیشتر بهره بگیرد، مهاجمان 
نی در ترکیب  نچنا آ تخصصی 
استقلال نیاز نیست. با بودن 
بلیت  زیکنان سرعتی که قا با
بازی در پست های کناری دارند، 
استقلال نیاز آنچنانی به داشتن 
مهاجم رأس ندارد اما به هرحال 
نیاز است یکی از میان مطهری یا 
رضایی در ترکیب استقلال باقی 
بمانند تا این تیم در کوران لیگ 
دچار کمبود نشود. به هرحال 
مصدومیت ها و محرومیت های 
که  یجاب می کند  ا لی  حتما ا
با  ستقلال  ه ا شگا ن با مدیرا
برنامه ریزی مناسب تیم را برای 
یک فصل پر تلاطم آماده کنند 
و اجازه ندهند در روزهای سخت 
نداری کمبود بازیکن به ساپینتو 

لطمه وارد کند.

یک پیچ تاریخی در انتظار استقلال

کاوه رضایی 
دراتاق  انتظار

همزمان شدن 
ماجراهای اخیر او 

با اتفاقاتی که برای 
ارسلان مطهری 

رخ داد تا حدی بر 
افکار استقلالی ها 

سایه تاریک 
انداخت و آنها را 
نسبت به آینده 

خط آتش خود در 
غیاب دو بازیکن 

بیمناک کرد اما 
دست کم کاوه در 

استقلال خواهد 
ماند و آخرین 

خبرهایی که از دل 
باشگاه استقلال 

درباره این بازیکن 
بیرون زد، این بود 
که بزودی قرارداد 
نهایی خواهد شد 
و رضایی در ترکیب 

استقلال باقی 
خواهد ماند


